[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 17 октября 2019 года

                                                                 № 531
О согласовании привлечения бюджетного кредита

Заслушав и обсудив обращение администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района по предоставлению бюджетного кредита из областного бюджета, в соответствии со статьей 17 Закона Мурманской области от 24.12.2015 № 1941-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»
Совет депутатов

Городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
решил:
   Согласовать администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района привлечение бюджетного кредита из областного бюджета в сумме 17 560 000,00 ( семнадцать миллионов пятьсот шестьдесят тысяч) рублей сроком на 3 года.
Обеспечением исполнения обязательств по возвращению бюджетного кредита является муниципальная гарантия муниципального образования Кандалакшский район.
Глава муниципального образования

                                       И.Н.Самарина